



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

BÆLS HOLDING APS

SKIBDALSVEJ 29, ØSTER ASSELS, 7990 ØSTER ASSELS

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. december 2020

Gitte Fuglsang

CVR-NR. 38 98 15 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bæls Holding ApS Skibdalsvej 29 Øster Assels 7990 Øster Assels
	CVR-nr.: 38 98 15 87 Stiftet: 3. oktober 2017 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Gitte Kammer Fuglsang Erik Dietz Fuglsang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Algade 28 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.656 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentligt påvirket af resultatet i datterselskab.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabet forventer via egen drift at kunne reetablere denne over en vis årrække.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		-2.342.931	-698.522
Eksterne omkostninger.....		-1.251	-2.200
DRIFTSRESULTAT.....		-2.344.182	-700.722
Andre finansielle omkostninger.....		-311.407	-418.337
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.655.589	-1.119.059
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-2.655.589	-1.119.059
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.655.589	-1.119.059
I ALT.....		-2.655.589	-1.119.059

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.853.542	3.112.854
Finansielle anlægsaktiver.....	1	3.853.542	3.112.854
ANLÆGSAKTIVER.....		3.853.542	3.112.854
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		78.944	78.944
Tilgodehavender.....		78.944	78.944
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		78.944	78.944
AKTIVER.....		3.932.486	3.191.798
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-975.037	-1.403.068
EGENKAPITAL.....		-925.037	-1.353.068
Banklån.....		3.811.796	3.513.521
Anden gæld.....		899.943	857.143
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	4.711.739	4.370.664
Gæld til pengeinstitutter.....		0	592
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.092	1.252
Anden gæld.....		141.442	171.108
Kortfristede gældsforpligtelser.....		145.784	174.202
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.857.523	4.544.866
PASSIVER.....		3.932.486	3.191.798
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	-1.403.067	-1.353.067
Forslag til resultatdisponering.....		-2.655.589	-2.655.589
Andre lovpligtige bindinger			
Andre reg. af indre værdi.....		3.083.619	3.083.619
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	-975.037	-925.037

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					1
				Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2019.....				4.123.752	
Afgang.....				-2	
Kostpris 30. juni 2020.....				4.123.750	
Værdireguleringer 1. juli 2019.....				-386.147	
Årets værdireguleringer				-643.930	
Egenkapitalbevægelser.....				3.083.619	
Værdireguleringer 30. juni 2020.....				2.053.542	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2019.....				624.750	
Afskrivninger på goodwill.....				1.699.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2020.....				2.323.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....				3.853.542	
Langfristede gældsforpligtelser					2
	30/6 2020	Afdrag	Restgæld	30/6 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Banklån.....	3.811.796	0	1.640.000	3.513.521	
Anden gæld.....	899.943	0	350.000	857.143	
	4.711.739	0	1.990.000	4.370.664	
Eventualposter mv.					3
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Til sikkerhed for gæld til pengesinstitut 1.144 tkr. er der stillet sikkerhed i kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 3.854 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden 2.791 tkr., er der stillet sikkerhed i kapitalandele med men regnskabsmæssig værdi på 3.854 tkr.					
			2019/20	2018/19	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
